
Pachet materiale conf. oferta 213286

I.D.: 62141673

Data publicarii	18.10.21	Coduri CPV	30237200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.301,52 RON - 2.301,52 RON

Descriere: 1 Pat de cablu M 7 2.00 lei 14.00 lei 2 Cablu electric 3x0.75 M 8 1.00 lei 8.00 lei 3 Stecher BUC. 1 7.00 lei 7.00 lei 4 Priza BUC. 1 10.00 lei 10.00 lei 5 Cablu retea UTP cat5 M. 38 2.10 lei 79.80 lei 6 Mufe RJ45 BUC. 4 0.50 lei 2.00 lei 7 Pach panel 0,5M BUC. 3 6.00 lei 18.00 lei 8 Pach panel 1M BUC. 1 10.00 lei 10.00 lei 9 Kingston SSD A400, 480GB, 500/450MB/s, 2,5', SATA SA400S37/480G BUC. 6 219.00 lei 1,314.00 lei 10 KINGSTON 4GB 3200MHz DDR4 Non-ECC CL22 SODIMM 1Rx16 Bulk 50-unit increments BUC. 1 92.00 lei 92.00 lei 11 CABLU IMPRIMANTA 3M USB BUC. 1 6.72 lei 6.72 lei 12 Cartus Toner Pantum TL5120X Original 15.000 de Pagini BUC. 1 420.00 lei 420.00 lei 13 Cartus Toner CE505X BUC. 4 80.00 lei 320.00 lei Total fara TVA: 2,301.52 lei
